

**BRISTOT SAO MARCOS**

CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027
Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000
BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS - CEP 95190000

Orçamento**18.912****Atendimento:****Cliente: 1.241 - GISLAINE DE OLIVEIRA****CPF: 843.905.650-87****Emissão: 13/03/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço: VILSON SIMIONI, 1035, PROGRESSO - São Marcos - RS - CEP: 95190-000

Fone1: (54) 991233822

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 8	4,8	M2	18,90		90,72 RET
10484	EMENDA H PVC BRANCO 6M	1	UN	44,00		44,00 RET
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	3	BA	44,00		132,00 RET
21202	TIJOLO REFRATARIO TIJOLETA BRISTOT	1	UN	3,50		3,50 RET
Quantidade: 9,8		Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00	Subtotal: 270,22
						Total: 270,22

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!**Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 13/03/2025 10:30:39

Vendedor: CAROLINE SCAIN

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br